РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация города Канска Красноярского края

Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики
администрации г. Канска

ПРИКАЗ
от 05.06.2023 № 52 - ОД
О проведении конкурсного отбора на предоставление
субсидий социально ориентированным некоммерческим
организациям, неявляющимся государственными
(муниципальными) учреждениями, на реализацию
социальных проектов

На основании Постановления администрации города Канска от 10.04.2017
№315,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Сроки приема заявок на предоставление социально-ориентированным

некоммерческим организациям субсидии на реализацию социальных проектов на
основании конкурсного отбора (далее - СОНКО):

- начало приема заявок 09.06.2023, ежедневно, кроме субботы - воскресенья
9:00-16:00, обед 12:00-13:00;

- завершение приема заявок 10.07.2023, 16:00.
1.2. Место приема заявок: 663600, г. Канск, ул. Кобрина, 29, 1 этаж, каб. №

3, e-mail: kmpfks@mail.ru.
1.3. Состав экспертной комиссии по подведению Конкурса согласно

Постановлению администрации города Канска от 10.04.2017 № 315.
1.4. Дату заседания конкурсной комиссии по отбору социальных проектов

для предоставления субсидий социально-ориентированным некоммерческим
организациям, не являющимся государственными (муниципальными)
учреждениями 11.07.2023-25.07.2023. Дата может быть перенесена в
соответствии с установленным пунктом 4.3.2. Постановления от 10.04.2017 №
315.

1.5. Дату подведения итогов Конкурса не позднее 27.07.2023, размещение
результатов Конкурса на официальном сайте администрации города Канска по
ссылке: http://www.kansk-adm.ru/index.php/aktivnyi-grazhdanin/konkursy.

1.6. Дату подписания Победителем (ями) Конкурса договора о
предоставлении Субсидии в течение 3-х календарных дней со дня даты
размещения результатов Конкурса на официальном сайте администрации города
Канска.

mailto:kmpfks@mail.ru
http://www.kansk-adm.ru/index.php/aktivnyi-grazhdanin/konkursy